主旨：

說明：

教育部

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國113年3月13日

發文字號：
臺教資(六)字第1130027226號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
議程

​函轉財團法人國家實驗研究院辦理「動物實驗減量策略-
法規與應用研討會」，請貴校惠予轉知，詳如說明，請

查照。

一、

二、

三、

四、

​

依據財團法人國家實驗研究院113年3月11日國研授動財

字第1130700217號函辦理。

財團法人國家實驗研究院為推廣動物實驗減量，協助各

部會推廣已納入法規指南中之非活體動物替代方法，鼓

勵產學研界採用，同時了解國內外法規調和趨勢，爰辦

理旨揭研討會。

旨揭會議訂於113年03月21日（星期四）09時00分至13時
30分假國家生技研究園區Ｃ棟Ｃ201國際會議廳辦理（臺

北市南港區研究院路一段130巷99號），報名網址：http
s://pse.is/5mqkqj。
檢附旨揭研討會議程乙份，倘有相關問題請逕洽財團法

人國家實驗研究院國家實驗動物中心李可風助理管理師

(電話：02-8753-7219、信箱：scottli@narlabs.org.tw)。

正本：各公私立大專校院

副本：財團法人國家實驗研究院

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
陳日閔
電話
：
02-7712-9122
電子信箱
：
sunming@mail.moe.gov.tw

113/03/13
12:00:49

1130009463

總收文　113/03/13

第1頁，共1頁